

Odberateľ:

IČ DPH

Fax

E-mail

Dodávateľ **AJVA s.r.o.**  
**Hlavná 47**  
**05601 GELNICA**  
**Slovensko**

**Ded Štós**  
**Detský domov**  
**Štós 125**  
**04426 ŠTÓS**  
**SK**

ICO OS KOŠICE I Odd. Sro. Vložka 15067/V C DPH

Účet **110069**  
 IBAN : 0008  
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT

Datum dodania/pzp: **09.03.2011** Spôsob dopravy: Osobne  
 Datum vyhotovenia: **09.03.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Datum splatnosti: **23.03.2011** Objednávka:  
 Zakazka:  
 Stredisko:  
 Číslo dod. listu: VPF110069

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH			Zlava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1	90094	Banax 5l	10.000	ks	4.63	46.25	20	5.55	55.50	5.0	
2	90075	Vreckovky hygienicke	1.440.000	ks	0.06	84.00	20	0.07	100.80		
3	92250	Rukavice Favorit gumove	30.000	pár	0.53	16.00	20	0.64	19.20		
4	90090	Sifo čistiac odpadov 500g	10.000	ks	2.35	23.50	20	2.82	28.20	5.0	
5	90692	Lopatka + metlička	5.000	ks	1.30	6.50	20	1.56	7.80	5.0	
6	90001	Krém Maryna 75ml	50.000	ks	0.76	37.92	20	0.91	45.50	5.0	
7	91722	Aktivít univ čist.vysokoarómovaný 1l	20.000	ks	1.18	23.67	20	1.42	28.40	5.0	
8	90263	Cif tek piesok 500ml	20.000	ks	1.82	36.33	20	2.18	43.60	5.0	
9	92827	Papier toal LINTEO MAXI 2vrstv AKCIA	320.000	ks	0.16	50.67	20	0.19	60.80		
10	92826	Mydlo NIVEA 100g	108.000	ks	0.52	55.80	20	0.62	66.96	5.0	
11	94956	Mydlo NIVEA 90g	108.000	ks	0.48	51.30	20	0.57	61.56	5.0	
12	91651	Ajax floral fiesta univ.1l	20.000	ks	1.57	31.33	20	1.88	37.60	5.0	
13	90607	Domestos 750ml	20.000	ks	1.72	34.33	20	2.06	41.20	5.0	
14	94441	Cif rozprašovač na okná a na sklo 500ml	13.000	ks	1.83	23.73	20	2.19	28.47	5.0	
15	90343	Clin na okná 500ml s MR	7.000	ks	1.74	12.19	20	2.09	14.63	5.0	
16	94435	Cif ACTIFIZZ 750ml kúpel.+kuch	10.000	ks	3.09	30.92	20	3.71	37.10	5.0	
17	91153	Cillit Bang 750ml s MR	20.000	ks	3.13	62.50	20	3.75	75.00	5.0	
18	90588	Griipur total 400ml	10.000	ks	1.25	12.50	20	1.50	15.00	5.0	
19	90352	WC súprava	5.000	ks	0.83	4.17	20	1.00	5.00	5.0	
20	90529	Jar 1000ml	30.000	ks	1.30	39.00	20	1.56	46.80	5.0	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	682.00	136.52	819.12
DPH 10%			
DPH 0%			

Zlava celkom: 33.13 EUR

**K úhrade****819,12 EUR**

Slovom: Osemstodevättnásť 12 100 EUR

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.